[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_02.04.2012                                                                                                      №__6__

                                                                п.Заводской

Об утверждении перечня автомобильных дорог

местного значения муниципального образования

Заводской сельсовет и присвоении им

идентификационных номеров

           Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным  законом от 08 ноября 2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 г. 316 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в соответствии пунктом 5 статьи 3 Устава муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края

Постановляю:

       1.1.Дороги местного значения, п.Заводской:

-Дорога местного значения  - ул.Андрея Чадина, от дома №1  до дома   № 14.

-Дорога местного значения – пер.Новый               от дома №1   до дома  № 3.

-Дорога местного значения -  ул.Молодежная      от дома № 1  до дома   № 17.

-Дорога местного значения – ул.Садовая              от дома №1   до дома  № 28.

-Дорога местного значения – ул.Школьная           от дома №1   до дома  № 19.

-Дорога местного значения – ул.Центральная       от дома №1   до дома  № 34.

-Дорога местного значения – ул.Набережная        от дома №1   до дома  № 31.

-Дорога местного значения – пер.Центральный    от дома №2   до дома  № 4.

-Дорога местного значения – ул.Луговая               от дома №3   до дома  № 14.

-Дорога местного значения – ул.Северная             от дома №1   до дома  № 12.

-Дорога местного значения – пер.Луговой            от дома №1   до дома   № 7.

-Дорога местного значения – ул.Ипподромная     от дома №2   до дома   № 8.

        1.2. Дороги местного значения, п.Свободный:

- Дорога местного значения – ул.Заводская          от дома №1   до дома  № 18.

- Дорога местного значения – пер.Заводской       от дома №2   до дома   № 10.

- Дорога местного значения – ул.Центральная     от дома №1   до дома  № 8.

- Дорога местного значения – ул.Покровская       от дома №1   до дома   № 10.

- Дорога местного значения – ул.Степная             от дома №3   до дома  № 10а.

- Дорога местного значения – ул.Дубравная         от дома №4   до дома  № 15.

- Дорога местного значения – ул.Зеленая              от дома №1   до дома  № 10.

        2.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Тюменцевского  района по адресу «www.tumencevo.narod 2 ru».

       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                                                  Н.И.Федюшкин

       Утвержден

Постановлением

 главы Заводского сельсовета

№__6___ от 02.04.2012

Перечень дорог местного значения

в границах муниципального образования Заводской сельсовет

	№ п/п
	Наименование дорог п.Заводской
	Идентификационный номер
	Протяженность

(км)

	1.
	ул.Андрея Чадина

от дома № 1 до дома № 14
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	300 метров

	2.
	пер.Новый

от дома № 1 до дома № 3
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	100 метров

	3.
	ул.Молодежная

от дома № 1 до дома № 17
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	300 метров

	4.
	ул.Садовая

от дома №1 до дома № 28
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	500 метров

	5.
	ул.Школьная

от дома № 1 до дома № 19
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	300 метров

	6.
	ул.Центральная

от дома № 1 до дома №34
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	600 метров

	7.
	ул.Набережная

от дома № 1 до дома № 31
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	800 метров

	8.
	пер.Центральный

от дома № 2 до дома № 4
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	120 метров

	9.
	ул.Луговая

от дома № 3 до дома № 14
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	200 метров

	10.
	ул.Северная

от дома № 1 до дома № 12
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	120 метров

	11.
	пер.Луговой

от  дома № 1 до дома № 7
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	150 метров

	12.
	ул.Ипподромная

от дома № 2 до дома № 8
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-001
	250 метров

	Наименование дорог п.Свободный

	1.
	ул.Заводская

от дома № 1 до дома № 18
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-002
	450 метров

	2.
	пер.Заводской

от дома № 2 до дома № 10
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-002
	160 метров

	3.
	ул.Центральная

от дома № 1 до дома № 8
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-002
	400 метров

	4.
	ул.Покровская

от дома № 1 до дома № 10
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-002
	400 метров

	5.
	ул.Степная

от дома № 3 до дома № 10а
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-002
	200 метров

	6.
	ул.Дубравная

от дома № 4 до дома № 15
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-002
	150 метров

	7.
	ул.Зеленая

от дома № 1 до дома № 10
	01-252-825-ОП-МП-

01-252-825-002
	150 метров